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Opis produktu

Minimalistyczny kinkiet
elewacyjny, IP44 ST 025 BL z

serii INOX

Numer katalogowy
Kod producenta
Seria

Materiat

Kolor
Rodzaj gwintu
Zrédta $wiatta

Maksymalna moc jednej
zaréwki (W)

Wysokos¢ / dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta éwiatta w komplecie

Barwa Swiatta

5908310062013
ST 025 BL
INOX

korpus - stal nierdzewna
lakierowana proszkowo
klosz - poliweglan

czarny
27

1
40W

33,6
7,5

15,4
P44

tak

nie

zalezna od zastosowanej
zarowki
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